cersanit | fromymano:

yweBon rapHUTyp
FERRO kBaapaTHbIN

Konnekuusa: FERRO

KOM: A64085

LIEEHA: 1920 P

PekoMeHa0BaHHAa pO3HMYHas LieHa A4
permnona: LenTtp LUPO Mocksa

TexHMYecKue xapakTeEPUCTUKMU

LseTt

Tun npoaykKTa
Ha3sHaueHune

JnvHa wnaHra, cm
LLinpuHa, cm

OnanHa, cm

BbicoTa, cM

MapaHTHA

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

MoppobHee o ToBape:

XPOM

AYLLIEBOWN rapHUTYP
Ans aywia

150

94

76.7

31.5

2 ropa

0.58

0.676


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/smesiteli-i-dushevoe-oborudovanie/dushevoe-oborudovanie/dushevoy-garnitur-ferro-kvadratnyy/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/ferro/

Jdon-apTukynbl
LLTpuxkopn,

KomnnekTtauus

NMonesHble ccbiNku

CepBucHsble ueHTpbl Cersanit
cersanit.ru/services/

64085
5901771072188

AyLlieBas Nenka, Aep»KaTesib JIENKWN, LUIAHT B
MeTasiindeckon onseTke 1/2", 150cm,
nacrnopT U3aenmnsa ¢ rapaHTUMHbIM TaJIOHOM,

MHCTPYKLMS MO 3KCMyaTaLum

Kynutb npoaykuyuto Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/



https://cersanit.ru/services/
https://cersanit.ru/where-to-buy/

